Dominos -aliosque, quos licebat, ut figillorum firmamenta
adiungerent.,
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s Ex Regiffr. Coenobii. .

Nos Henricus Comes Geminipontis, & Simon filius
nofter & Dominus de Eberftein (2) notum facimius univerfis,
wd quos pervenerit prefens [criptum , quod cum difcordia werte-
vetur iuter viros veligiofos Abbatem 5 Conventuins Horubacen-
fis momafterii ex una parte &’ Gozonemn militem noftrum de

Lemberg (b) diGtam Vogelfang ex altera fuper iuribus que vul-

go Buittel () & (jﬁubetr;et (d) dicuistur I quecunque a?}a
‘ 12

(a-) Succefferar Simon, filius Henvici, Eberhardo Domino de Eber-
flein, 2. 1263 defunflo, in Comitatus {. Dynaftiae Eberfteinen-
fis partem dimidiam & ab anno certe 1264 titulum Domini de

. Eberftein affumferar depofito illo heredis . di&ti de Eberftein.
Vide fupra cap. lly p. 51. {q. &infra Seét. Il

(b) Lemberg caftrum, caput hodie praefefturae cognominis, qua
villa celebrior continerur Pirmafens, fubfuife Comitibus Bi-
pontinis , Sect, Hl ¢TI declarabit.

(e) Vox Butweteil, contracta in Buteil, denotar divifionem fisb.
{tantiae fervi ruftici, feu ius, eui fubiiciebantur fervi, qui dif-
fortes, hoc eft, non itidem Domino ipforum proprictate cor-
poris addiétas uxores duxerant. Eorum enim poft morrem
Dominus duas partes omnis f{ubftantize mobilis capiebar, ita
ut nonnifi rertia pars uxori eiusque (iberis falva maneret; quam
reétiorem vocabuli fignificationem primus aperuit perill. Sen-
kenbevgius in Corp, Juris Germ, T.1, praef. § XI, p. XIll ex
demonftratione iurium ( Weigelum) Abbatis S. Maximini in
Symeren, ibid. T. 11, p. 64, qui tamen aliam vocis originem
pandit; cf. Heltaufti Glofl. Germ. p. 203. Habemus & nos
haud pauca, quae ad dittinétionem bidellae a iure capirali in
luice ponendam faciunt, proxima data ocrafione pluribus ex-
ponenda.

(&) Dauprrede ) Befthaupt, Fall, Hauptfall, Sewandfall, BDefte:

wate
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iura funt, que homines [ansti Pivminii [olent dave, qui refidens
ciam faciunt infra viam, que R0ttyweg O infra fluvinm qui
iBenakta vulgariter muncupatur (€}, interveniente pacis ami-
cabilis compoficione diEam quevimomiam [en ?;‘[Enrd:am termi-
navimus in bunc moaum quod dikus miles nofter pro e & fuis
coberedibus exprefJe coram: sobis predicte diftordie venuntiavit
promittens bona fide &' fine ouini dolo, quod prediios wiros re-
ligiofos [eil:cet Abbatem & Conventuni wel per_fe wel per alios
fuper prefatis iuribus minime moleftabit, imo ipfa iura ad pre-
fatos wiros [peClabunt I spfo polfidebunt inre bereditario ficut
badtenns poffederunt. Ut autem bec firma pevmoneant & in
comvulfa, Nos ad peticionem utviusque partis prefentes litevas
fugillis noftris duximus voborandas in teftimoniumn veritatis. Aka
funt bec amno Domini MCCLXIX feria fecunda ante octavan
Damini in claufiro Hornbacenfis monafterii. ~ Teftes qui buic
compoficioni interfuerunt, Wilkelmus ditus Reynolt , Bechel-
suns Caftellanus (£), Rudegerus Glaz, Siberus de Renberg mi-
lites 19° alii quam plures. '